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COUPE DE FRANCE 2013 - 05 LEDENON

01 - 02 juin 2013

FFSA/

o o CIRCUIT)

SUPERKART 250
Essais Qualifs 1

Circuit de Lédenon (3.15 km)

Classement sur le meilleur tour

Clt /.. N° Team Nom / Name Marque M. tour / B.. Aut.. Vitesse M.. 2e Meilleur tour 3e Meilleur tour
1 18 HEURTAUX SEBASTIA Alexandre ~ ANDERSON FPE  1:19.483 2 142.67 1:20.049 1:20.803
2 1 TEAM VINUALES VINUALES Emmanuel ANDERSON DEA 1:19.974 3 141.80 1:24.622 1:25.680
3 76 PEGARACING AEBISCHER Etienne PVP FPE 1:21.519 2 139.11 1:33.283 -

4 83 TEAM VAYSSIE ~ VAYSSIE Cyril PVP DEA 1:22.015 6 138.27 1:22.432 1:23.100
5 88 BUSBY RACING  BUSBY Kévin ANDERSON FPE  1:22.564 7 137.35 1:23.334 1:23.537
6 44 GOULLANCOUR.. GOULLANCOURT Juli.. ANDERSON PVP 1:22.966 5 136.68 1:23.125 1:23.247
7 40 ALR LACOSTE Antoine ANDERSON FPE  1:23.037 5 136.57 1:23.083 1:24.154
8 23 EPICOM Racing.. RANOARIMANANA Ké.. MSKART DEA 1:23.535 1 135.75 1:23.671 1:25.517
9 13 WILD FERNANDES Jean Ma.. ANDERSON DEA 1:24.160 8 134.74 1:24.618 1:25.394
10 55 PEGARACING GERBER Philippe PVP FPE 1:25.185 5 133.12 1:26.192 1:27.098
11 95 LLR LEDOUX Fabrice ANDERSON FPE  1:28.363 2 128.33 1:30.152 1:30.169
12 91 JOLA COMPETIT.. LAMALLE Johan PVP SGM 1:28.618 4 127.97 1:29.969 1:30.051
13 82 ARNAUDSPEED... LEGOUBIN Arnaud EMA ROTAX 1:29.352 3 126.91 1:29.393 1:32.150
14 27 BALBROSS RAC.. DEMUYS Ludovic ANDERSON APR... 1:29.659 4 126.48 1:30.280 1:30.379
15 33 WILD FLEURY Marcel ANDERSON FPE  1:30.250 4 125.65 1:30.329 1:30.669
16 28 BALBROSS RAC.. BROSSARD Olivier ANDERSON APR... 1:30.698 3 125.03 1:32.273 1:33.503
17 51 ALR SOULIER Rémi PVP FPE 1:30.902 3 124.75 1:32.128 1:32.202
18 61 ALR PONDEVY Jean-Bapti.. PVP FPE 1:31.118 4 124.45 1:31.166 1:31.490
19 52 VBM ALBIN Marc PVP FPE 1:31.211 7 124.33 1:31.839 1:31.862
20 94 LLR LUCIANI Laurent ANDERSON FPE  1:32.017 1 123.24 1:32.717 1:33.585
21 73 TEAM DC RACIN.. DA CRUZ Gilles PVP FPE 1:36.690 2 117.28 1:41.001 9:02.941

M. tour /B Lap : 1:19.483 (142.67 km/h), (N°18) SEBASTIA Alexandre
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COUPE DE FRANCE 2013 - 05 LEDENON
01 - 02 juin 2013

SUPERKART 250 Circuit de Lédenon (3.15 km)
Essais Qualifs 1 Tour par tour
NT/NL Temps total Tps. tour NT/NL Temps total Tps. tour
N° 1, VINUALES Emmanuel, Clt/ Rk 2 N°® 44, GOULLANCOURT Julien, Clt/ Rk 6
1 14:02.608 1:24.622 1 5:35.829 1:27.257
2 15:34.625 1:32.017 2 6:59.945 1:24.116
3 16:54.599 1:19.974 3 8:23.070 1:23.125
4 18:20.279 1:25.680 4 17:26.539 9:03.469
5 18:49.505 1:22.966
N° 13, FERNANDES Jean Marc, Clt/ Rk 9 6 20:12.752 1:23.247

1 4:40.946 1:28.626

2 6:06.652 1:25.706 N° 51, SOULIER Rémi, Clt/ Rk 17

3 7:33.284 1:26.632 1 9:30.837 1:33.670

4 8:59.907 1:26.623 2 16:13.426 6:42.589

5 10:25.301 1:25.394 3 17:44.328 1:30.902

6 11:51.814 1:26.513 4 19:16.456 1:32.128

7 18:24.212 6:32.398 5 20:48.658 1:32.202

8 19:48.372 1:24.160

9 21:12.990 1:24.618 N° 52, ALBIN Marc, Clt/ Rk 19
1 4:20.947 1:34.305

N° 18, SEBASTIA Alexandre, Clt/ Rk 1 2 5:54.221 1:33.274

1 12:08.003 1:20.803 3 7:27.456 1:33.235

2 13:27.486 1:19.483 4 9:00.380 1:32.924

3 14:47.535 1:20.049 5 10:32.219 1:31.839
6 12:04.081 1:31.862

N° 23, RANOARIMANANA Kévin, Clt/ Rk 8 7 13:35.292 1:31.211

1 5:00.771 1:23.535 8 21:01.325 7:26.033

2 6:27.590 1:26.819

3 11:55.048 5:27.458 N° 55, GERBER Philippe, Clt / Rk 10

4 13:20.565 1:25.517 1 4:39.121 1:28.061

5 14:44.236 1:23.671 2 6:05.313 1:26.192
3 7:33.462 1:28.149

N° 27, DEMUYS Ludovic, Clt/ Rk 14 4 9:00.560 1:27.098

1 4:05.965 1:38.064 5 10:25.745 1:25.185

2 5:36.245 1:30.280

3 7:06.624 1:30.379 N° 61, PONDEVY Jean-Baptiste, Clt/ Rk 18

4 8:36.283 1:29.659 1 3:56.215 1:36.300
2 5:27.705 1:31.490

N° 28, BROSSARD Olivier, Clt/ Rk 16 3 7:00.294 1:32.589

1 4:16.892 1:32.273 4 8:31.412 1:31.118

2 5:50.395 1:33.503 5 15:21.507 6:50.095

3 7:21.093 1:30.698 6 16:54.025 1:32.518
7 18:25.191 1:31.166

N° 33, FLEURY Marcel, ClIt/ Rk 15

1 4:16.694 1:35.270 N° 73, DA CRUZ Gilles, Cit/ Rk 21

2 5:49.437 1:32.743 1 4:27.608 1:41.001

3 7:20.392 1:30.955 2 6:04.298 1:36.690

4 8:50.642 1:30.250 3 15:07.239 9:02.941

5 10:23.126 1:32.484

6 11:54.534 1:31.408 N° 76, AEBISCHER Etienne, Clt/ Rk 3

7 13:25.203 1:30.669 1 5:19.379 1:33.283

8 14:56.471 1:31.268 2 6:40.898 1:21.519

9 16:27.827 1:31.356

10 17:58.156 1:30.329 N° 82, LEGOUBIN Arnaud, Clt/ Rk 13

11 19:29.884 1:31.728 1 4:15.434 1:32.150

12 21:01.060 1:31.176 2 5:49.174 1:33.740
3 7:18.526 1:29.352

N° 40, LACOSTE Antoine, Clt/ Rk 7 4 8:47.919 1:29.393

1 6:12.389 1:24.154 5 10:26.614 1:38.695

2 11:31.170 5:18.781 6 11:59.669 1:33.055

3 12:57.002 1:25.832

4 14:21.656 1:24.654

5 15:44.693 1:23.037

6 17:07.776 1:23.083
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SUPERKART 250

Essais Qualifs 1

Circuit de Lédenon (3.15 km)
Tour par tour

NT/NL Temps total

Tps. tour

NT/NL Temps total

Tps. tour

N° 83, VAYSSIE Cyril, Clt/ Rk 4

1 5:47.743 1:33.643
2 7:13.767 1:26.024
3 8:36.867 1:23.100
4 14:11.072 5:34.205
5 15:33.504 1:22.432
6 16:55.519 1:22.015
N° 88, BUSBY Kévin, Clt/ Rk 5
1 3:02.426 1:26.067
2 4:26.775 1:24.349
3 13:35.996 9:09.221
4 15:03.075 1:27.079
5 16:26.612 1:23.537
6 17:49.946 1:23.334
7 19:12.510 1:22.564
8 20:37.245 1:24.735
N° 91, LAMALLE Johan, Clt/ Rk 12
1 11:25.884 1:30.051
2 12:56.948 1:31.064
3 14:26.917 1:29.969
4 15:55.535 1:28.618
N° 94, LUCIANI Laurent, Clt/ Rk 20
1 4:29.889 1:32.017
2 6:04.704 1:34.815
3 7:38.289 1:33.585
4 9:11.006 1:32.717
N° 95, LEDOUX Fabrice, Clt/ Rk 11
1 4:41.725 1:30.152
2 6:10.088 1:28.363
3 12:56.560 6:46.472
4 14:26.729 1:30.169
SOUS RESERVES DE VERIFICATIONS TECHNIQUES EN COURS OU D'INCIDENTS D'ORDRE SPORTIF
SUBJECT SCRUTINEERING OR SPORTING ICIDENTS
LE DIRECTEUR DE COURSE / RACE DIRECTOR DATE ET HEURE D'AFFICHAGE/ POST TIMING LE CHRONOMETRAGE / TIMEKEEPING
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